
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 A.R SCHUSTER PAPEIS  053 04.026.567/0001-98 21,90 13,75 Sim

2 DIGITO COMERCIAL -  EIRELI  030 00.061.511/0001-13 21,90 13,78 Sim

3 ANDRE MATIAS 01018656944  039 32.111.081/0001-93 21,90 16,00 Sim

4 CLEUSA APARECIDA DECHECHI CHAMBÓ - EPP  038 00.893.381/0001-85 21,90 18,50 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

LOTE 1 - ADJUDICADO
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNI
Descrição: CAIXA DE ISOPOR 08 LITROS, COM TAMPA E SEM ALÇAS
Quantidade: 30 Valor Unit.: 13,75 Valor Total: 412,50

Marca: Styroform Modelo: 

ATA DE SESSÃO - ADJUDICAÇÃO - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 57/2022
Processo Administrativo Nº 87/2022

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: GILMAR ANTÔNIO COZER
Data de Publicação: 10/08/2022 14:29:03

18/08/2022 19:01:49    CADASTRO DE PROPOSTA    ANGÉLICA RODRIGUES PINTO
22/08/2022 16:36:41    CADASTRO DE PROPOSTA    CLEUSA APARECIDA DECHECHI CHAMBÓ - EPP
23/08/2022 10:53:54    CADASTRO DE PROPOSTA    A.R SCHUSTER PAPEIS
23/08/2022 14:47:32    CADASTRO DE PROPOSTA    ANDRE MATIAS 01018656944
23/08/2022 17:01:19    CADASTRO DE PROPOSTA    DIGITO COMERCIAL -  EIRELI
23/08/2022 23:14:28    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    ANGÉLICA RODRIGUES PINTO
24/08/2022 09:00:16    MENSAGEM    PREGOEIRO
Bom dia.
Estamos iniciando o Processo Licitatório PREGÃO ELETRÔNICO nº 57/2022 para AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE.

24/08/2022 09:00:31    MENSAGEM    PREGOEIRO
Visando maior transparência do processo, todos os esclarecimentos dúvidas e solicitações, inclusive manifestação e interposição de 
recursos, devem ser feitos exclusivamente pela plataforma da BLL.
24/08/2022 09:00:43    MENSAGEM    PREGOEIRO
Atentem no caso de interposição de recursos, para o item 10 do Edital.
Ao efetuarem seus lances atentem para o item 5.7 do Termo de Referência do Edital.
Em seguida irei liberar os lotes para disputa.

24/08/2022 09:30:14    MENSAGEM    PREGOEIRO
Encerrada a fase de disputa, será efetuada a conferência da documentação, aguardem a conferência.
24/08/2022 09:38:07    MENSAGEM    PREGOEIRO
Encerrada a conferência da documentação, constatou-se que as licitantes classificadas em primeiro lugar em cada lote, 
apresentaram toda a documentação exigida.
24/08/2022 09:38:24    MENSAGEM    PREGOEIRO
Em seguida será aberta a oportunidade para manifestação de intenção de interposição de recurso, pelo prazo de 15 minutos, bem 
como para a desistência de algum lote, após este prazo não será mais possível a desistência.

MOVIMENTOS DO PROCESSO
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

10/08/2022 14:29:03    PUBLICADO    

11/08/2022 08:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

24/08/2022 08:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

24/08/2022 09:01:16    DISPUTA    

24/08/2022 09:01:16    LANCE    A.R SCHUSTER PAPEIS (PARTICIPANTE 053) 21,90

24/08/2022 09:01:16    LANCE    DIGITO COMERCIAL -  EIRELI (PARTICIPANTE 030) 21,90

24/08/2022 09:01:16    LANCE    CLEUSA APARECIDA DECHECHI CHAMBÓ - EPP (PARTICIPANTE 038) 21,90

24/08/2022 09:01:16    LANCE    ANDRE MATIAS 01018656944 (PARTICIPANTE 039) 21,90

24/08/2022 09:02:25    LANCE    DIGITO COMERCIAL -  EIRELI (PARTICIPANTE 030) 21,89

24/08/2022 09:03:49    LANCE    CLEUSA APARECIDA DECHECHI CHAMBÓ - EPP (PARTICIPANTE 038) 21,70

24/08/2022 09:08:10    LANCE    ANDRE MATIAS 01018656944 (PARTICIPANTE 039) 21,69

24/08/2022 09:08:32    LANCE    CLEUSA APARECIDA DECHECHI CHAMBÓ - EPP (PARTICIPANTE 038) 21,65

24/08/2022 09:09:03    LANCE    DIGITO COMERCIAL -  EIRELI (PARTICIPANTE 030) 21,80

24/08/2022 09:10:06    LANCE    ANDRE MATIAS 01018656944 (PARTICIPANTE 039) 21,64

24/08/2022 09:10:19    LANCE    CLEUSA APARECIDA DECHECHI CHAMBÓ - EPP (PARTICIPANTE 038) 21,60

24/08/2022 09:11:34    LANCE    ANDRE MATIAS 01018656944 (PARTICIPANTE 039) 21,59

24/08/2022 09:11:42    LANCE    CLEUSA APARECIDA DECHECHI CHAMBÓ - EPP (PARTICIPANTE 038) 21,55

24/08/2022 09:13:15    LANCE    ANDRE MATIAS 01018656944 (PARTICIPANTE 039) 21,54

24/08/2022 09:13:32    LANCE    CLEUSA APARECIDA DECHECHI CHAMBÓ - EPP (PARTICIPANTE 038) 21,00

24/08/2022 09:15:05    LANCE    ANDRE MATIAS 01018656944 (PARTICIPANTE 039) 20,00

24/08/2022 09:15:31    LANCE    A.R SCHUSTER PAPEIS (PARTICIPANTE 053) 20,01

24/08/2022 09:15:37    LANCE    CLEUSA APARECIDA DECHECHI CHAMBÓ - EPP (PARTICIPANTE 038) 19,90

24/08/2022 09:16:16    TEMPO RANDÔMICO    

24/08/2022 09:16:39    LANCE    ANDRE MATIAS 01018656944 (PARTICIPANTE 039) 19,89

24/08/2022 09:16:52    LANCE    CLEUSA APARECIDA DECHECHI CHAMBÓ - EPP (PARTICIPANTE 038) 19,80

24/08/2022 09:16:56    LANCE    DIGITO COMERCIAL -  EIRELI (PARTICIPANTE 030) 20,02

24/08/2022 09:16:59    LANCE    ANDRE MATIAS 01018656944 (PARTICIPANTE 039) 19,79

24/08/2022 09:17:00    LANCE    DIGITO COMERCIAL -  EIRELI (PARTICIPANTE 030) 19,88

24/08/2022 09:17:14    LANCE    A.R SCHUSTER PAPEIS (PARTICIPANTE 053) 19,81

24/08/2022 09:17:16    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 039, PARTICIPANTE 038, 
PARTICIPANTE 053, PARTICIPANTE 030
24/08/2022 09:17:16    FECHADO 1    

24/08/2022 09:17:31    LANCE    CLEUSA APARECIDA DECHECHI CHAMBÓ - EPP (PARTICIPANTE 038) 18,50

24/08/2022 09:17:33    LANCE    A.R SCHUSTER PAPEIS (PARTICIPANTE 053) 13,75

24/08/2022 09:18:07    LANCE    ANDRE MATIAS 01018656944 (PARTICIPANTE 039) 16,00

24/08/2022 09:18:43    LANCE    DIGITO COMERCIAL -  EIRELI (PARTICIPANTE 030) 13,78

24/08/2022 09:22:16    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é A.R SCHUSTER PAPEIS
24/08/2022 09:22:16    HABILITAÇÃO    

24/08/2022 09:38:46    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

MOVIMENTOS DO LOTE
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24/08/2022 09:53:47    EM ADJUDICAÇÃO    

24/08/2022 09:54:15    ADJUDICADO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 A.R SCHUSTER PAPEIS  022 04.026.567/0001-98 19,00 6,35 Sim

2 ANDRE MATIAS 01018656944  009 32.111.081/0001-93 19,00 14,00 Sim

3 CLEUSA APARECIDA DECHECHI CHAMBÓ - EPP  076 00.893.381/0001-85 19,00 17,90 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

10/08/2022 14:29:03    PUBLICADO    

11/08/2022 08:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

24/08/2022 08:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

24/08/2022 09:01:16    DISPUTA    

24/08/2022 09:01:16    LANCE    A.R SCHUSTER PAPEIS (PARTICIPANTE 022) 19,00

24/08/2022 09:01:16    LANCE    CLEUSA APARECIDA DECHECHI CHAMBÓ - EPP (PARTICIPANTE 076) 19,00

24/08/2022 09:01:16    LANCE    ANDRE MATIAS 01018656944 (PARTICIPANTE 009) 19,00

24/08/2022 09:05:46    LANCE    CLEUSA APARECIDA DECHECHI CHAMBÓ - EPP (PARTICIPANTE 076) 18,95

24/08/2022 09:08:21    LANCE    ANDRE MATIAS 01018656944 (PARTICIPANTE 009) 18,94

24/08/2022 09:08:44    LANCE    CLEUSA APARECIDA DECHECHI CHAMBÓ - EPP (PARTICIPANTE 076) 18,90

24/08/2022 09:11:44    LANCE    ANDRE MATIAS 01018656944 (PARTICIPANTE 009) 18,89

24/08/2022 09:12:02    LANCE    CLEUSA APARECIDA DECHECHI CHAMBÓ - EPP (PARTICIPANTE 076) 18,80

24/08/2022 09:13:20    LANCE    ANDRE MATIAS 01018656944 (PARTICIPANTE 009) 18,78

24/08/2022 09:13:41    LANCE    CLEUSA APARECIDA DECHECHI CHAMBÓ - EPP (PARTICIPANTE 076) 18,70

24/08/2022 09:15:16    LANCE    A.R SCHUSTER PAPEIS (PARTICIPANTE 022) 18,71

24/08/2022 09:15:33    LANCE    ANDRE MATIAS 01018656944 (PARTICIPANTE 009) 18,69

24/08/2022 09:15:47    LANCE    CLEUSA APARECIDA DECHECHI CHAMBÓ - EPP (PARTICIPANTE 076) 18,60

24/08/2022 09:16:16    TEMPO RANDÔMICO    

24/08/2022 09:16:46    LANCE    ANDRE MATIAS 01018656944 (PARTICIPANTE 009) 18,59

24/08/2022 09:17:00    LANCE    CLEUSA APARECIDA DECHECHI CHAMBÓ - EPP (PARTICIPANTE 076) 18,50

24/08/2022 09:17:14    LANCE    ANDRE MATIAS 01018656944 (PARTICIPANTE 009) 18,00

24/08/2022 09:17:42    LANCE    CLEUSA APARECIDA DECHECHI CHAMBÓ - EPP (PARTICIPANTE 076) 17,90

24/08/2022 09:20:16    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 076, PARTICIPANTE 009, 
PARTICIPANTE 022

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 2 - ADJUDICADO
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: CX
Descrição: GRAMPO TRILHO METAL LONGO COM 50
Quantidade: 30 Valor Unit.: 6,35 Valor Total: 190,50

Marca: YINS Modelo: 
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24/08/2022 09:20:16    FECHADO 1    

24/08/2022 09:20:49    LANCE    A.R SCHUSTER PAPEIS (PARTICIPANTE 022) 6,35

24/08/2022 09:23:04    LANCE    ANDRE MATIAS 01018656944 (PARTICIPANTE 009) 14,00

24/08/2022 09:25:16    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é A.R SCHUSTER PAPEIS
24/08/2022 09:25:16    HABILITAÇÃO    

24/08/2022 09:38:46    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

24/08/2022 09:53:47    EM ADJUDICAÇÃO    

24/08/2022 09:54:15    ADJUDICADO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 A.R SCHUSTER PAPEIS  019 04.026.567/0001-98 2,38 0,85 Sim

2 ANDRE MATIAS 01018656944  035 32.111.081/0001-93 2,38 1,85 Sim

3 ANGÉLICA RODRIGUES PINTO  004 28.005.449/0001-61 2,38 2,00 Sim

4 CLEUSA APARECIDA DECHECHI CHAMBÓ - EPP  063 00.893.381/0001-85 2,38 2,05 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

10/08/2022 14:29:03    PUBLICADO    

11/08/2022 08:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

24/08/2022 08:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

24/08/2022 09:01:16    DISPUTA    

24/08/2022 09:01:16    LANCE    A.R SCHUSTER PAPEIS (PARTICIPANTE 019) 2,38

24/08/2022 09:01:16    LANCE    CLEUSA APARECIDA DECHECHI CHAMBÓ - EPP (PARTICIPANTE 063) 2,38

24/08/2022 09:01:16    LANCE    ANGÉLICA RODRIGUES PINTO (PARTICIPANTE 004) 2,38

24/08/2022 09:01:16    LANCE    ANDRE MATIAS 01018656944 (PARTICIPANTE 035) 2,38

24/08/2022 09:05:57    LANCE    CLEUSA APARECIDA DECHECHI CHAMBÓ - EPP (PARTICIPANTE 063) 2,35

24/08/2022 09:08:50    LANCE    ANDRE MATIAS 01018656944 (PARTICIPANTE 035) 2,34

24/08/2022 09:09:28    LANCE    CLEUSA APARECIDA DECHECHI CHAMBÓ - EPP (PARTICIPANTE 063) 2,30

24/08/2022 09:10:18    LANCE    ANDRE MATIAS 01018656944 (PARTICIPANTE 035) 2,29

24/08/2022 09:10:36    LANCE    CLEUSA APARECIDA DECHECHI CHAMBÓ - EPP (PARTICIPANTE 063) 2,25

24/08/2022 09:13:25    LANCE    ANDRE MATIAS 01018656944 (PARTICIPANTE 035) 2,24

24/08/2022 09:13:48    LANCE    CLEUSA APARECIDA DECHECHI CHAMBÓ - EPP (PARTICIPANTE 063) 2,20

24/08/2022 09:14:19    LANCE    ANGÉLICA RODRIGUES PINTO (PARTICIPANTE 004) 2,19

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 3 - ADJUDICADO
LOTE 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNI
Descrição: ESTILETE PEQUENO 9 mm
Quantidade: 12 Valor Unit.: 0,85 Valor Total: 10,20

Marca: MASTERPRINT Modelo: 
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24/08/2022 09:14:42    LANCE    CLEUSA APARECIDA DECHECHI CHAMBÓ - EPP (PARTICIPANTE 063) 2,15

24/08/2022 09:15:00    LANCE    A.R SCHUSTER PAPEIS (PARTICIPANTE 019) 2,16

24/08/2022 09:15:43    LANCE    ANGÉLICA RODRIGUES PINTO (PARTICIPANTE 004) 2,14

24/08/2022 09:15:53    LANCE    CLEUSA APARECIDA DECHECHI CHAMBÓ - EPP (PARTICIPANTE 063) 2,10

24/08/2022 09:16:04    LANCE    ANGÉLICA RODRIGUES PINTO (PARTICIPANTE 004) 2,09

24/08/2022 09:16:16    TEMPO RANDÔMICO    

24/08/2022 09:16:53    LANCE    ANDRE MATIAS 01018656944 (PARTICIPANTE 035) 2,08

24/08/2022 09:17:21    LANCE    ANGÉLICA RODRIGUES PINTO (PARTICIPANTE 004) 2,07

24/08/2022 09:17:47    LANCE    CLEUSA APARECIDA DECHECHI CHAMBÓ - EPP (PARTICIPANTE 063) 2,05

24/08/2022 09:17:56    LANCE    ANGÉLICA RODRIGUES PINTO (PARTICIPANTE 004) 2,04

24/08/2022 09:21:16    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 004, PARTICIPANTE 063, 
PARTICIPANTE 035, PARTICIPANTE 019
24/08/2022 09:21:16    FECHADO 1    

24/08/2022 09:22:05    LANCE    ANGÉLICA RODRIGUES PINTO (PARTICIPANTE 004) 2,00

24/08/2022 09:22:18    LANCE    A.R SCHUSTER PAPEIS (PARTICIPANTE 019) 0,85

24/08/2022 09:23:23    LANCE    ANDRE MATIAS 01018656944 (PARTICIPANTE 035) 1,85

24/08/2022 09:26:16    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é A.R SCHUSTER PAPEIS
24/08/2022 09:26:16    HABILITAÇÃO    

24/08/2022 09:38:46    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

24/08/2022 09:53:47    EM ADJUDICAÇÃO    

24/08/2022 09:54:15    ADJUDICADO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 A.R SCHUSTER PAPEIS  055 04.026.567/0001-98 18,17 12,68 Sim

2 ANDRE MATIAS 01018656944  098 32.111.081/0001-93 18,17 15,00 Sim

3 CLEUSA APARECIDA DECHECHI CHAMBÓ - EPP  096 00.893.381/0001-85 18,17 18,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

10/08/2022 14:29:03    PUBLICADO    

11/08/2022 08:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

24/08/2022 08:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

24/08/2022 09:01:16    DISPUTA    

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 4 - ADJUDICADO
LOTE 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: PCT
Descrição: GRAMPO TRILHO PLÁSTICO, CURTO COM 50
Quantidade: 20 Valor Unit.: 12,68 Valor Total: 253,60

Marca: BACCHI Modelo: 
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24/08/2022 09:01:16    LANCE    CLEUSA APARECIDA DECHECHI CHAMBÓ - EPP (PARTICIPANTE 096) 18,17

24/08/2022 09:01:16    LANCE    A.R SCHUSTER PAPEIS (PARTICIPANTE 055) 18,17

24/08/2022 09:01:16    LANCE    ANDRE MATIAS 01018656944 (PARTICIPANTE 098) 18,17

24/08/2022 09:14:50    LANCE    A.R SCHUSTER PAPEIS (PARTICIPANTE 055) 18,16

24/08/2022 09:15:07    LANCE    CLEUSA APARECIDA DECHECHI CHAMBÓ - EPP (PARTICIPANTE 096) 18,10

24/08/2022 09:16:16    TEMPO RANDÔMICO    

24/08/2022 09:17:03    LANCE    ANDRE MATIAS 01018656944 (PARTICIPANTE 098) 18,09

24/08/2022 09:17:56    LANCE    CLEUSA APARECIDA DECHECHI CHAMBÓ - EPP (PARTICIPANTE 096) 18,00

24/08/2022 09:19:16    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 096, PARTICIPANTE 098, 
PARTICIPANTE 055
24/08/2022 09:19:16    FECHADO 1    

24/08/2022 09:19:41    LANCE    ANDRE MATIAS 01018656944 (PARTICIPANTE 098) 15,00

24/08/2022 09:19:44    LANCE    A.R SCHUSTER PAPEIS (PARTICIPANTE 055) 12,68

24/08/2022 09:24:16    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é A.R SCHUSTER PAPEIS
24/08/2022 09:24:17    HABILITAÇÃO    

24/08/2022 09:38:46    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

24/08/2022 09:53:47    EM ADJUDICAÇÃO    

24/08/2022 09:54:15    ADJUDICADO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 A.R SCHUSTER PAPEIS  074 04.026.567/0001-98 6,20 3,25 Sim

2 ANDRE MATIAS 01018656944  096 32.111.081/0001-93 6,20 5,00 Sim

3 CLEUSA APARECIDA DECHECHI CHAMBÓ - EPP  095 00.893.381/0001-85 6,20 6,15 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

10/08/2022 14:29:03    PUBLICADO    

11/08/2022 08:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

24/08/2022 08:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

24/08/2022 09:01:16    DISPUTA    

24/08/2022 09:01:16    LANCE    CLEUSA APARECIDA DECHECHI CHAMBÓ - EPP (PARTICIPANTE 095) 6,20

24/08/2022 09:01:16    LANCE    A.R SCHUSTER PAPEIS (PARTICIPANTE 074) 6,20

24/08/2022 09:01:16    LANCE    ANDRE MATIAS 01018656944 (PARTICIPANTE 096) 6,20

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 5 - ADJUDICADO
LOTE 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNI
Descrição: PASTA TRANSPARENTE COM ELÁSTICO ABA 20
Quantidade: 20 Valor Unit.: 3,25 Valor Total: 65,00

Marca: DAC Modelo: 
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24/08/2022 09:13:32    LANCE    ANDRE MATIAS 01018656944 (PARTICIPANTE 096) 6,19

24/08/2022 09:13:56    LANCE    CLEUSA APARECIDA DECHECHI CHAMBÓ - EPP (PARTICIPANTE 095) 6,15

24/08/2022 09:14:33    LANCE    A.R SCHUSTER PAPEIS (PARTICIPANTE 074) 6,16

24/08/2022 09:16:16    TEMPO RANDÔMICO    

24/08/2022 09:17:17    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 095, PARTICIPANTE 074, 
PARTICIPANTE 096
24/08/2022 09:17:17    FECHADO 1    

24/08/2022 09:18:46    LANCE    ANDRE MATIAS 01018656944 (PARTICIPANTE 096) 5,00

24/08/2022 09:19:03    LANCE    A.R SCHUSTER PAPEIS (PARTICIPANTE 074) 3,25

24/08/2022 09:22:17    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é A.R SCHUSTER PAPEIS
24/08/2022 09:22:17    HABILITAÇÃO    

24/08/2022 09:38:46    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

24/08/2022 09:53:47    EM ADJUDICAÇÃO    

24/08/2022 09:54:16    ADJUDICADO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 A.R SCHUSTER PAPEIS  026 04.026.567/0001-98 9,16 4,43 Sim

2 ANDRE MATIAS 01018656944  098 32.111.081/0001-93 9,16 6,74 Sim

3 CLEUSA APARECIDA DECHECHI CHAMBÓ - EPP  005 00.893.381/0001-85 9,16 8,95 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

10/08/2022 14:29:03    PUBLICADO    

11/08/2022 08:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

24/08/2022 08:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

24/08/2022 09:01:17    DISPUTA    

24/08/2022 09:01:17    LANCE    CLEUSA APARECIDA DECHECHI CHAMBÓ - EPP (PARTICIPANTE 005) 9,16

24/08/2022 09:01:17    LANCE    A.R SCHUSTER PAPEIS (PARTICIPANTE 026) 9,16

24/08/2022 09:01:17    LANCE    ANDRE MATIAS 01018656944 (PARTICIPANTE 098) 9,16

24/08/2022 09:04:27    LANCE    CLEUSA APARECIDA DECHECHI CHAMBÓ - EPP (PARTICIPANTE 005) 9,10

24/08/2022 09:14:22    LANCE    A.R SCHUSTER PAPEIS (PARTICIPANTE 026) 9,11

24/08/2022 09:16:17    TEMPO RANDÔMICO    

24/08/2022 09:19:25    LANCE    ANDRE MATIAS 01018656944 (PARTICIPANTE 098) 9,00

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 6 - ADJUDICADO
LOTE 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNI
Descrição: PASTA TRANSPARENTE COM ELÁSTICO ABA 40
Quantidade: 20 Valor Unit.: 4,43 Valor Total: 88,60

Marca: DAC Modelo: 
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24/08/2022 09:19:37    LANCE    CLEUSA APARECIDA DECHECHI CHAMBÓ - EPP (PARTICIPANTE 005) 8,95

24/08/2022 09:20:17    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 005, PARTICIPANTE 098, 
PARTICIPANTE 026
24/08/2022 09:20:17    FECHADO 1    

24/08/2022 09:21:30    LANCE    A.R SCHUSTER PAPEIS (PARTICIPANTE 026) 4,43

24/08/2022 09:24:05    LANCE    ANDRE MATIAS 01018656944 (PARTICIPANTE 098) 6,74

24/08/2022 09:25:17    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é A.R SCHUSTER PAPEIS
24/08/2022 09:25:17    HABILITAÇÃO    

24/08/2022 09:38:46    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

24/08/2022 09:53:47    EM ADJUDICAÇÃO    

24/08/2022 09:54:16    ADJUDICADO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ANDRE MATIAS 01018656944  004 32.111.081/0001-93 21,33 11,00 Sim

2 A.R SCHUSTER PAPEIS  088 04.026.567/0001-98 21,33 11,51 Sim

3 ANGÉLICA RODRIGUES PINTO  036 28.005.449/0001-61 21,33 18,99 Sim

4 CLEUSA APARECIDA DECHECHI CHAMBÓ - EPP  024 00.893.381/0001-85 21,33 20,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

10/08/2022 14:29:03    PUBLICADO    

11/08/2022 08:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

24/08/2022 08:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

24/08/2022 09:01:17    DISPUTA    

24/08/2022 09:01:17    LANCE    ANGÉLICA RODRIGUES PINTO (PARTICIPANTE 036) 21,33

24/08/2022 09:01:17    LANCE    CLEUSA APARECIDA DECHECHI CHAMBÓ - EPP (PARTICIPANTE 024) 21,33

24/08/2022 09:01:17    LANCE    A.R SCHUSTER PAPEIS (PARTICIPANTE 088) 21,33

24/08/2022 09:01:17    LANCE    ANDRE MATIAS 01018656944 (PARTICIPANTE 004) 21,33

24/08/2022 09:06:08    LANCE    CLEUSA APARECIDA DECHECHI CHAMBÓ - EPP (PARTICIPANTE 024) 21,30

24/08/2022 09:13:37    LANCE    ANDRE MATIAS 01018656944 (PARTICIPANTE 004) 21,29

24/08/2022 09:13:58    LANCE    A.R SCHUSTER PAPEIS (PARTICIPANTE 088) 21,31

24/08/2022 09:14:04    LANCE    CLEUSA APARECIDA DECHECHI CHAMBÓ - EPP (PARTICIPANTE 024) 21,20

24/08/2022 09:14:37    LANCE    ANGÉLICA RODRIGUES PINTO (PARTICIPANTE 036) 21,19

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 7 - ADJUDICADO
LOTE 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNI
Descrição: PORTA LÁPIS/CLIPS
Quantidade: 10 Valor Unit.: 11,00 Valor Total: 110,00

Marca: Carbrink Modelo: Carbrink
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24/08/2022 09:14:52    LANCE    CLEUSA APARECIDA DECHECHI CHAMBÓ - EPP (PARTICIPANTE 024) 21,15

24/08/2022 09:15:51    LANCE    ANGÉLICA RODRIGUES PINTO (PARTICIPANTE 036) 21,14

24/08/2022 09:16:02    LANCE    CLEUSA APARECIDA DECHECHI CHAMBÓ - EPP (PARTICIPANTE 024) 21,10

24/08/2022 09:16:11    LANCE    ANGÉLICA RODRIGUES PINTO (PARTICIPANTE 036) 21,09

24/08/2022 09:16:17    TEMPO RANDÔMICO    

24/08/2022 09:16:21    LANCE    CLEUSA APARECIDA DECHECHI CHAMBÓ - EPP (PARTICIPANTE 024) 21,00

24/08/2022 09:16:48    LANCE    ANGÉLICA RODRIGUES PINTO (PARTICIPANTE 036) 20,99

24/08/2022 09:18:04    LANCE    CLEUSA APARECIDA DECHECHI CHAMBÓ - EPP (PARTICIPANTE 024) 20,00

24/08/2022 09:18:17    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 024, PARTICIPANTE 036, 
PARTICIPANTE 004, PARTICIPANTE 088
24/08/2022 09:18:17    FECHADO 1    

24/08/2022 09:18:55    LANCE    ANGÉLICA RODRIGUES PINTO (PARTICIPANTE 036) 18,99

24/08/2022 09:19:30    LANCE    A.R SCHUSTER PAPEIS (PARTICIPANTE 088) 11,51

24/08/2022 09:20:02    LANCE    ANDRE MATIAS 01018656944 (PARTICIPANTE 004) 11,00

24/08/2022 09:23:17    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é ANDRE MATIAS 01018656944
24/08/2022 09:23:17    HABILITAÇÃO    

24/08/2022 09:38:46    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

24/08/2022 09:53:47    EM ADJUDICAÇÃO    

24/08/2022 09:54:16    ADJUDICADO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 A.R SCHUSTER PAPEIS  016 04.026.567/0001-98 22,49 13,65 Sim

2 ANDRE MATIAS 01018656944  039 32.111.081/0001-93 22,49 15,00 Sim

3 ANGÉLICA RODRIGUES PINTO  001 28.005.449/0001-61 22,49 17,99 Sim

4 CLEUSA APARECIDA DECHECHI CHAMBÓ - EPP  036 00.893.381/0001-85 22,49 21,70 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

10/08/2022 14:29:03    PUBLICADO    

11/08/2022 08:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

24/08/2022 08:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

24/08/2022 09:01:17    DISPUTA    

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 8 - ADJUDICADO
LOTE 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNI
Descrição: PRANCHETA, ACRÍLICA CRISTAL, FORMATO RETANGULAR, MEDINDO 30 CM X 22 CM APROX. ACOPLADO: 01 
PINO PLÁSTICO, C/ MOLA DE PRESSÃO, 01 PRENDEDOR METÁLICO
Quantidade: 20 Valor Unit.: 13,65 Valor Total: 273,00

Marca: WALEU Modelo: 
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24/08/2022 09:01:17    LANCE    ANGÉLICA RODRIGUES PINTO (PARTICIPANTE 001) 22,49

24/08/2022 09:01:17    LANCE    CLEUSA APARECIDA DECHECHI CHAMBÓ - EPP (PARTICIPANTE 036) 22,49

24/08/2022 09:01:17    LANCE    A.R SCHUSTER PAPEIS (PARTICIPANTE 016) 22,49

24/08/2022 09:01:17    LANCE    ANDRE MATIAS 01018656944 (PARTICIPANTE 039) 22,49

24/08/2022 09:05:24    LANCE    CLEUSA APARECIDA DECHECHI CHAMBÓ - EPP (PARTICIPANTE 036) 22,40

24/08/2022 09:13:41    LANCE    A.R SCHUSTER PAPEIS (PARTICIPANTE 016) 22,41

24/08/2022 09:14:44    LANCE    ANGÉLICA RODRIGUES PINTO (PARTICIPANTE 001) 22,39

24/08/2022 09:16:17    TEMPO RANDÔMICO    

24/08/2022 09:19:21    LANCE    CLEUSA APARECIDA DECHECHI CHAMBÓ - EPP (PARTICIPANTE 036) 22,00

24/08/2022 09:20:29    LANCE    ANDRE MATIAS 01018656944 (PARTICIPANTE 039) 21,99

24/08/2022 09:20:40    LANCE    CLEUSA APARECIDA DECHECHI CHAMBÓ - EPP (PARTICIPANTE 036) 21,90

24/08/2022 09:21:06    LANCE    ANGÉLICA RODRIGUES PINTO (PARTICIPANTE 001) 21,89

24/08/2022 09:21:15    LANCE    CLEUSA APARECIDA DECHECHI CHAMBÓ - EPP (PARTICIPANTE 036) 21,70

24/08/2022 09:22:17    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 036, PARTICIPANTE 001, 
PARTICIPANTE 039, PARTICIPANTE 016
24/08/2022 09:22:17    FECHADO 1    

24/08/2022 09:22:49    LANCE    ANGÉLICA RODRIGUES PINTO (PARTICIPANTE 001) 17,99

24/08/2022 09:23:07    LANCE    A.R SCHUSTER PAPEIS (PARTICIPANTE 016) 13,65

24/08/2022 09:24:30    LANCE    ANDRE MATIAS 01018656944 (PARTICIPANTE 039) 15,00

24/08/2022 09:27:17    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é A.R SCHUSTER PAPEIS
24/08/2022 09:27:17    HABILITAÇÃO    

24/08/2022 09:38:46    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

24/08/2022 09:53:47    EM ADJUDICAÇÃO    

24/08/2022 09:54:16    ADJUDICADO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 A.R SCHUSTER PAPEIS  012 04.026.567/0001-98 8,48 3,90 Sim

2 ANGÉLICA RODRIGUES PINTO  089 28.005.449/0001-61 8,48 5,29 Sim

3 ANDRE MATIAS 01018656944  041 32.111.081/0001-93 8,48 6,85 Sim

4 CLEUSA APARECIDA DECHECHI CHAMBÓ - EPP  083 00.893.381/0001-85 8,48 7,95 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 9 - ADJUDICADO
LOTE 9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNI
Descrição: CAIXA PARA ARQUIVO MORTO Nº 2, CONFECCIONADA EM PAPELÃO DE GRAMATURA MÍNIMA DE 400 G/M², COR 
PARDA, ABERTURA NO TOPO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 420mmX300mmX185mm, (ACEITAR-SE-Á VARIAÇÕES DE +/- 5 
mm)
Quantidade: 200 Valor Unit.: 3,90 Valor Total: 780,00

Marca: ROTER Modelo: 
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10/08/2022 14:29:03    PUBLICADO    

11/08/2022 08:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

24/08/2022 08:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

24/08/2022 09:01:17    DISPUTA    

24/08/2022 09:01:17    LANCE    CLEUSA APARECIDA DECHECHI CHAMBÓ - EPP (PARTICIPANTE 083) 8,48

24/08/2022 09:01:17    LANCE    ANGÉLICA RODRIGUES PINTO (PARTICIPANTE 089) 8,48

24/08/2022 09:01:17    LANCE    A.R SCHUSTER PAPEIS (PARTICIPANTE 012) 8,48

24/08/2022 09:01:17    LANCE    ANDRE MATIAS 01018656944 (PARTICIPANTE 041) 8,48

24/08/2022 09:04:55    LANCE    CLEUSA APARECIDA DECHECHI CHAMBÓ - EPP (PARTICIPANTE 083) 8,40

24/08/2022 09:11:19    LANCE    ANDRE MATIAS 01018656944 (PARTICIPANTE 041) 8,39

24/08/2022 09:11:36    LANCE    CLEUSA APARECIDA DECHECHI CHAMBÓ - EPP (PARTICIPANTE 083) 8,35

24/08/2022 09:12:06    LANCE    ANDRE MATIAS 01018656944 (PARTICIPANTE 041) 8,34

24/08/2022 09:12:23    LANCE    CLEUSA APARECIDA DECHECHI CHAMBÓ - EPP (PARTICIPANTE 083) 8,30

24/08/2022 09:13:21    LANCE    A.R SCHUSTER PAPEIS (PARTICIPANTE 012) 8,31

24/08/2022 09:14:43    LANCE    ANDRE MATIAS 01018656944 (PARTICIPANTE 041) 8,20

24/08/2022 09:14:55    LANCE    ANGÉLICA RODRIGUES PINTO (PARTICIPANTE 089) 8,19

24/08/2022 09:16:17    TEMPO RANDÔMICO    

24/08/2022 09:19:11    LANCE    CLEUSA APARECIDA DECHECHI CHAMBÓ - EPP (PARTICIPANTE 083) 8,15

24/08/2022 09:22:45    LANCE    ANDRE MATIAS 01018656944 (PARTICIPANTE 041) 8,00

24/08/2022 09:22:58    LANCE    CLEUSA APARECIDA DECHECHI CHAMBÓ - EPP (PARTICIPANTE 083) 7,95

24/08/2022 09:23:17    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 083, PARTICIPANTE 041, 
PARTICIPANTE 089, PARTICIPANTE 012
24/08/2022 09:23:17    FECHADO 1    

24/08/2022 09:23:46    LANCE    ANDRE MATIAS 01018656944 (PARTICIPANTE 041) 6,85

24/08/2022 09:23:55    LANCE    A.R SCHUSTER PAPEIS (PARTICIPANTE 012) 3,90

24/08/2022 09:24:11    LANCE    ANGÉLICA RODRIGUES PINTO (PARTICIPANTE 089) 5,29

24/08/2022 09:28:17    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é A.R SCHUSTER PAPEIS
24/08/2022 09:28:17    HABILITAÇÃO    

24/08/2022 09:38:46    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

24/08/2022 09:53:47    EM ADJUDICAÇÃO    

24/08/2022 09:54:16    ADJUDICADO    

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 10 - ADJUDICADO
LOTE 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNI
Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL, ESCRITA MÉDIA, CORPO EM PLÁSTICO TRANSPARENTE, SEXTAVADO, PONTA 
DE TUNGSTÊNIO, CORPO COM ORIFÍCIO PARA RESPIRO, CARGA REMOVÍVEL, NÃO ROSQUEADA, TAMPA CÔNICA 
VENTILADA E TAMPÃO SUPERIOR DE PRESSÃO, PROTETOR PLÁSTICO ENTRE A CARGA E O CORPO DA CANETA, 
TAMANHO DE APROXIMADAMENTE 15 cm COM A TAMPA, FABRICAÇÃO NACIONAL, EMBALAGEM COM DADOS DE 
IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E DATA DE VALIDADE. SEM BORRÕES E FALHAS ATÉ O FINAL DA CARGA, APROVADA PELO 
INMETRO 
Quantidade: 500 Valor Unit.: 0,75 Valor Total: 375,00

Marca: compactor Modelo: compactor
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ANDRE MATIAS 01018656944  090 32.111.081/0001-93 1,31 0,75 Sim

2 ANGÉLICA RODRIGUES PINTO  045 28.005.449/0001-61 1,31 0,89 Sim

3 CLEUSA APARECIDA DECHECHI CHAMBÓ - EPP  056 00.893.381/0001-85 1,31 1,10 Sim

4 A.R SCHUSTER PAPEIS  001 04.026.567/0001-98 1,31 1,29 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

10/08/2022 14:29:03    PUBLICADO    

11/08/2022 08:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

24/08/2022 08:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

24/08/2022 09:01:17    DISPUTA    

24/08/2022 09:01:17    LANCE    CLEUSA APARECIDA DECHECHI CHAMBÓ - EPP (PARTICIPANTE 056) 1,31

24/08/2022 09:01:17    LANCE    ANGÉLICA RODRIGUES PINTO (PARTICIPANTE 045) 1,31

24/08/2022 09:01:17    LANCE    A.R SCHUSTER PAPEIS (PARTICIPANTE 001) 1,31

24/08/2022 09:01:17    LANCE    ANDRE MATIAS 01018656944 (PARTICIPANTE 090) 1,31

24/08/2022 09:06:39    LANCE    CLEUSA APARECIDA DECHECHI CHAMBÓ - EPP (PARTICIPANTE 056) 1,30

24/08/2022 09:13:04    LANCE    A.R SCHUSTER PAPEIS (PARTICIPANTE 001) 1,29

24/08/2022 09:13:20    LANCE    CLEUSA APARECIDA DECHECHI CHAMBÓ - EPP (PARTICIPANTE 056) 1,25

24/08/2022 09:15:57    LANCE    ANGÉLICA RODRIGUES PINTO (PARTICIPANTE 045) 1,24

24/08/2022 09:16:17    TEMPO RANDÔMICO    

24/08/2022 09:18:51    LANCE    CLEUSA APARECIDA DECHECHI CHAMBÓ - EPP (PARTICIPANTE 056) 1,20

24/08/2022 09:22:37    LANCE    ANDRE MATIAS 01018656944 (PARTICIPANTE 090) 1,15

24/08/2022 09:22:48    LANCE    CLEUSA APARECIDA DECHECHI CHAMBÓ - EPP (PARTICIPANTE 056) 1,10

24/08/2022 09:24:17    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 056, PARTICIPANTE 090, 
PARTICIPANTE 045
24/08/2022 09:24:17    FECHADO 1    

24/08/2022 09:24:32    LANCE    ANGÉLICA RODRIGUES PINTO (PARTICIPANTE 045) 0,89

24/08/2022 09:24:48    LANCE    ANDRE MATIAS 01018656944 (PARTICIPANTE 090) 0,75

24/08/2022 09:29:17    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é ANDRE MATIAS 01018656944
24/08/2022 09:29:18    HABILITAÇÃO    

24/08/2022 09:38:46    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

24/08/2022 09:53:47    EM ADJUDICAÇÃO    

24/08/2022 09:54:16    ADJUDICADO    

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 11 - ADJUDICADO
LOTE 11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 A.R SCHUSTER PAPEIS  011 04.026.567/0001-98 10,69 4,05 Sim

2 ANDRE MATIAS 01018656944  041 32.111.081/0001-93 10,69 7,45 Sim

3 CLEUSA APARECIDA DECHECHI CHAMBÓ - EPP  007 00.893.381/0001-85 10,69 9,90 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

10/08/2022 14:29:03    PUBLICADO    

11/08/2022 08:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

24/08/2022 08:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

24/08/2022 09:01:17    DISPUTA    

24/08/2022 09:01:17    LANCE    CLEUSA APARECIDA DECHECHI CHAMBÓ - EPP (PARTICIPANTE 007) 10,69

24/08/2022 09:01:17    LANCE    ANDRE MATIAS 01018656944 (PARTICIPANTE 041) 10,69

24/08/2022 09:01:17    LANCE    A.R SCHUSTER PAPEIS (PARTICIPANTE 011) 10,69

24/08/2022 09:05:35    LANCE    CLEUSA APARECIDA DECHECHI CHAMBÓ - EPP (PARTICIPANTE 007) 10,65

24/08/2022 09:12:48    LANCE    A.R SCHUSTER PAPEIS (PARTICIPANTE 011) 10,66

24/08/2022 09:13:42    LANCE    ANDRE MATIAS 01018656944 (PARTICIPANTE 041) 10,64

24/08/2022 09:14:23    LANCE    CLEUSA APARECIDA DECHECHI CHAMBÓ - EPP (PARTICIPANTE 007) 10,60

24/08/2022 09:16:17    TEMPO RANDÔMICO    

24/08/2022 09:22:22    LANCE    ANDRE MATIAS 01018656944 (PARTICIPANTE 041) 10,00

24/08/2022 09:23:17    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 041, PARTICIPANTE 007, 
PARTICIPANTE 011
24/08/2022 09:23:17    FECHADO 1    

24/08/2022 09:23:27    LANCE    CLEUSA APARECIDA DECHECHI CHAMBÓ - EPP (PARTICIPANTE 007) 9,90

24/08/2022 09:24:02    LANCE    A.R SCHUSTER PAPEIS (PARTICIPANTE 011) 4,05

24/08/2022 09:25:11    LANCE    ANDRE MATIAS 01018656944 (PARTICIPANTE 041) 7,45

24/08/2022 09:28:18    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é A.R SCHUSTER PAPEIS
24/08/2022 09:28:18    HABILITAÇÃO    

24/08/2022 09:38:46    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

24/08/2022 09:53:47    EM ADJUDICAÇÃO    

24/08/2022 09:54:16    ADJUDICADO    

MOVIMENTOS DO LOTE

Item: 1 Unidade: CX
Descrição: GRAMPO GALVANIZADO 26X6, CAIXA COM 5.000 UNIDADES
Quantidade: 50 Valor Unit.: 4,05 Valor Total: 202,50

Marca: YINS Modelo: 

LOTE 12 - ADJUDICADO
LOTE 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

13 de 21Gerado em: 24/08/2022 09:54:17

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DO OESTE DO PARANA
CASCAVEL-PR



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 A.R SCHUSTER PAPEIS  002 04.026.567/0001-98 3,54 1,89 Sim

2 ANDRE MATIAS 01018656944  016 32.111.081/0001-93 3,54 2,95 Sim

3 CLEUSA APARECIDA DECHECHI CHAMBÓ - EPP  047 00.893.381/0001-85 3,54 3,45 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

10/08/2022 14:29:03    PUBLICADO    

11/08/2022 08:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

24/08/2022 08:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

24/08/2022 09:01:18    DISPUTA    

24/08/2022 09:01:18    LANCE    CLEUSA APARECIDA DECHECHI CHAMBÓ - EPP (PARTICIPANTE 047) 3,54

24/08/2022 09:01:18    LANCE    A.R SCHUSTER PAPEIS (PARTICIPANTE 002) 3,54

24/08/2022 09:01:18    LANCE    ANDRE MATIAS 01018656944 (PARTICIPANTE 016) 3,54

24/08/2022 09:06:24    LANCE    CLEUSA APARECIDA DECHECHI CHAMBÓ - EPP (PARTICIPANTE 047) 3,50

24/08/2022 09:09:58    LANCE    ANDRE MATIAS 01018656944 (PARTICIPANTE 016) 3,49

24/08/2022 09:10:26    LANCE    CLEUSA APARECIDA DECHECHI CHAMBÓ - EPP (PARTICIPANTE 047) 3,45

24/08/2022 09:12:32    LANCE    A.R SCHUSTER PAPEIS (PARTICIPANTE 002) 3,46

24/08/2022 09:16:18    TEMPO RANDÔMICO    

24/08/2022 09:18:18    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 047, PARTICIPANTE 002, 
PARTICIPANTE 016
24/08/2022 09:18:18    FECHADO 1    

24/08/2022 09:20:14    LANCE    A.R SCHUSTER PAPEIS (PARTICIPANTE 002) 1,89

24/08/2022 09:20:51    LANCE    ANDRE MATIAS 01018656944 (PARTICIPANTE 016) 2,95

24/08/2022 09:23:18    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é A.R SCHUSTER PAPEIS
24/08/2022 09:23:18    HABILITAÇÃO    

24/08/2022 09:38:46    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

24/08/2022 09:53:47    EM ADJUDICAÇÃO    

24/08/2022 09:54:16    ADJUDICADO    

MOVIMENTOS DO LOTE

Item: 1 Unidade: UNI
Descrição: PASTA COM GRAMPO TRILHO DE METAL LONGO, SEM ABA CORES DIVERSAS
Quantidade: 100 Valor Unit.: 1,89 Valor Total: 189,00

Marca: URIART Modelo: 

LOTE 13 - ADJUDICADO
LOTE 13

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNI
Descrição: PASTA SUSPENSA PLASTIFICADA, COMPLETA
Quantidade: 200 Valor Unit.: 2,95 Valor Total: 590,00

Marca: ACRIMET Modelo: 
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 A.R SCHUSTER PAPEIS  074 04.026.567/0001-98 4,87 2,95 Sim

2 ANGÉLICA RODRIGUES PINTO  004 28.005.449/0001-61 4,87 3,58 Sim

3 ANDRE MATIAS 01018656944  065 32.111.081/0001-93 4,87 4,20 Sim

4 CLEUSA APARECIDA DECHECHI CHAMBÓ - EPP  068 00.893.381/0001-85 4,87 4,60 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

10/08/2022 14:29:03    PUBLICADO    

11/08/2022 08:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

24/08/2022 08:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

24/08/2022 09:01:18    DISPUTA    

24/08/2022 09:01:18    LANCE    ANGÉLICA RODRIGUES PINTO (PARTICIPANTE 004) 4,87

24/08/2022 09:01:18    LANCE    CLEUSA APARECIDA DECHECHI CHAMBÓ - EPP (PARTICIPANTE 068) 4,87

24/08/2022 09:01:18    LANCE    ANDRE MATIAS 01018656944 (PARTICIPANTE 065) 4,87

24/08/2022 09:01:18    LANCE    A.R SCHUSTER PAPEIS (PARTICIPANTE 074) 4,87

24/08/2022 09:09:47    LANCE    ANDRE MATIAS 01018656944 (PARTICIPANTE 065) 4,86

24/08/2022 09:10:09    LANCE    CLEUSA APARECIDA DECHECHI CHAMBÓ - EPP (PARTICIPANTE 068) 4,80

24/08/2022 09:12:22    LANCE    A.R SCHUSTER PAPEIS (PARTICIPANTE 074) 4,81

24/08/2022 09:16:18    TEMPO RANDÔMICO    

24/08/2022 09:16:24    LANCE    ANGÉLICA RODRIGUES PINTO (PARTICIPANTE 004) 4,79

24/08/2022 09:16:47    LANCE    CLEUSA APARECIDA DECHECHI CHAMBÓ - EPP (PARTICIPANTE 068) 4,75

24/08/2022 09:17:12    LANCE    ANGÉLICA RODRIGUES PINTO (PARTICIPANTE 004) 4,74

24/08/2022 09:19:02    LANCE    CLEUSA APARECIDA DECHECHI CHAMBÓ - EPP (PARTICIPANTE 068) 4,70

24/08/2022 09:22:09    LANCE    ANDRE MATIAS 01018656944 (PARTICIPANTE 065) 4,69

24/08/2022 09:22:32    LANCE    CLEUSA APARECIDA DECHECHI CHAMBÓ - EPP (PARTICIPANTE 068) 4,60

24/08/2022 09:23:18    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 068, PARTICIPANTE 065, 
PARTICIPANTE 004, PARTICIPANTE 074
24/08/2022 09:23:18    FECHADO 1    

24/08/2022 09:23:52    LANCE    ANGÉLICA RODRIGUES PINTO (PARTICIPANTE 004) 3,58

24/08/2022 09:24:21    LANCE    A.R SCHUSTER PAPEIS (PARTICIPANTE 074) 2,95

24/08/2022 09:26:21    LANCE    ANDRE MATIAS 01018656944 (PARTICIPANTE 065) 4,20

24/08/2022 09:28:18    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é A.R SCHUSTER PAPEIS
24/08/2022 09:28:18    HABILITAÇÃO    

24/08/2022 09:38:46    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

24/08/2022 09:53:47    EM ADJUDICAÇÃO    

24/08/2022 09:54:16    ADJUDICADO    

MOVIMENTOS DO LOTE
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 A.R SCHUSTER PAPEIS  099 04.026.567/0001-98 2,79 2,05 Sim

2 ANGÉLICA RODRIGUES PINTO  079 28.005.449/0001-61 2,79 2,49 Sim

3 ANDRE MATIAS 01018656944  052 32.111.081/0001-93 2,79 2,68 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

10/08/2022 14:29:03    PUBLICADO    

11/08/2022 08:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

24/08/2022 08:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

24/08/2022 09:01:18    DISPUTA    

24/08/2022 09:01:18    LANCE    ANDRE MATIAS 01018656944 (PARTICIPANTE 052) 2,79

24/08/2022 09:01:18    LANCE    A.R SCHUSTER PAPEIS (PARTICIPANTE 099) 2,79

24/08/2022 09:01:18    LANCE    ANGÉLICA RODRIGUES PINTO (PARTICIPANTE 079) 2,79

24/08/2022 09:09:36    LANCE    ANDRE MATIAS 01018656944 (PARTICIPANTE 052) 2,78

24/08/2022 09:12:09    LANCE    A.R SCHUSTER PAPEIS (PARTICIPANTE 099) 2,77

24/08/2022 09:13:51    LANCE    ANDRE MATIAS 01018656944 (PARTICIPANTE 052) 2,76

24/08/2022 09:15:36    LANCE    ANGÉLICA RODRIGUES PINTO (PARTICIPANTE 079) 2,75

24/08/2022 09:16:18    TEMPO RANDÔMICO    

24/08/2022 09:18:18    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 079, PARTICIPANTE 052, 
PARTICIPANTE 099
24/08/2022 09:18:18    FECHADO 1    

24/08/2022 09:19:11    LANCE    ANGÉLICA RODRIGUES PINTO (PARTICIPANTE 079) 2,49

24/08/2022 09:19:20    LANCE    A.R SCHUSTER PAPEIS (PARTICIPANTE 099) 2,05

24/08/2022 09:21:08    LANCE    ANDRE MATIAS 01018656944 (PARTICIPANTE 052) 2,68

24/08/2022 09:23:18    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é A.R SCHUSTER PAPEIS
24/08/2022 09:23:18    HABILITAÇÃO    

24/08/2022 09:38:46    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

24/08/2022 09:53:47    EM ADJUDICAÇÃO    

24/08/2022 09:54:16    ADJUDICADO    

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 14 - ADJUDICADO
LOTE 14

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNI
Descrição: PASTA TRANSPARENTE COM ELASTICO SEM GRAMPO E SEM ABA 
Quantidade: 50 Valor Unit.: 2,05 Valor Total: 102,50

Marca: DAC Modelo: 

LOTE 15 - ADJUDICADO
LOTE 15
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 A.R SCHUSTER PAPEIS  040 04.026.567/0001-98 26,62 18,85 Sim

2 ANDRE MATIAS 01018656944  012 32.111.081/0001-93 26,62 25,50 Sim

3 CLEUSA APARECIDA DECHECHI CHAMBÓ - EPP  039 00.893.381/0001-85 26,62 26,60 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

10/08/2022 14:29:03    PUBLICADO    

11/08/2022 08:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

24/08/2022 08:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

24/08/2022 09:01:18    DISPUTA    

24/08/2022 09:01:18    LANCE    CLEUSA APARECIDA DECHECHI CHAMBÓ - EPP (PARTICIPANTE 039) 26,62

24/08/2022 09:01:18    LANCE    A.R SCHUSTER PAPEIS (PARTICIPANTE 040) 26,62

24/08/2022 09:01:18    LANCE    ANDRE MATIAS 01018656944 (PARTICIPANTE 012) 26,62

24/08/2022 09:09:24    LANCE    ANDRE MATIAS 01018656944 (PARTICIPANTE 012) 26,61

24/08/2022 09:09:41    LANCE    CLEUSA APARECIDA DECHECHI CHAMBÓ - EPP (PARTICIPANTE 039) 26,60

24/08/2022 09:16:18    TEMPO RANDÔMICO    

24/08/2022 09:20:18    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 039, PARTICIPANTE 012, 
PARTICIPANTE 040
24/08/2022 09:20:18    FECHADO 1    

24/08/2022 09:20:31    LANCE    A.R SCHUSTER PAPEIS (PARTICIPANTE 040) 18,85

24/08/2022 09:21:25    LANCE    ANDRE MATIAS 01018656944 (PARTICIPANTE 012) 25,50

24/08/2022 09:25:18    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é A.R SCHUSTER PAPEIS
24/08/2022 09:25:18    HABILITAÇÃO    

24/08/2022 09:38:47    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

24/08/2022 09:53:47    EM ADJUDICAÇÃO    

24/08/2022 09:54:16    ADJUDICADO    

MOVIMENTOS DO LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNI
Descrição: CAIXA DE ISOPOR 13 LITROS, COM TAMPA E SEM ALÇAS 
Quantidade: 18 Valor Unit.: 18,85 Valor Total: 339,30

Marca: STYROFORM Modelo: 

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 16 - ADJUDICADO
LOTE 16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNI
Descrição: PERFURADOR DE PAPEL 2 FUROS ATÉ 100 FOLHAS FERRO FUNDIDO, DIMENSÕES: 115 X 240 X 260 MM
Quantidade: 2 Valor Unit.: 188,50 Valor Total: 377,00

Marca: CAVIA Modelo: 
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 A.R SCHUSTER PAPEIS  010 04.026.567/0001-98 271,57 188,50 Sim

2 ANGÉLICA RODRIGUES PINTO  003 28.005.449/0001-61 271,57 226,90 Sim

3 ANDRE MATIAS 01018656944  036 32.111.081/0001-93 271,57 245,00 Sim

4 CLEUSA APARECIDA DECHECHI CHAMBÓ - EPP  047 00.893.381/0001-85 271,57 265,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

10/08/2022 14:29:03    PUBLICADO    

11/08/2022 08:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

24/08/2022 08:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

24/08/2022 09:01:18    DISPUTA    

24/08/2022 09:01:18    LANCE    ANGÉLICA RODRIGUES PINTO (PARTICIPANTE 003) 271,57

24/08/2022 09:01:18    LANCE    CLEUSA APARECIDA DECHECHI CHAMBÓ - EPP (PARTICIPANTE 047) 271,57

24/08/2022 09:01:18    LANCE    A.R SCHUSTER PAPEIS (PARTICIPANTE 010) 271,57

24/08/2022 09:01:18    LANCE    ANDRE MATIAS 01018656944 (PARTICIPANTE 036) 271,57

24/08/2022 09:05:11    LANCE    CLEUSA APARECIDA DECHECHI CHAMBÓ - EPP (PARTICIPANTE 047) 271,50

24/08/2022 09:09:14    LANCE    ANDRE MATIAS 01018656944 (PARTICIPANTE 036) 271,49

24/08/2022 09:09:52    LANCE    CLEUSA APARECIDA DECHECHI CHAMBÓ - EPP (PARTICIPANTE 047) 271,45

24/08/2022 09:11:44    LANCE    A.R SCHUSTER PAPEIS (PARTICIPANTE 010) 271,46

24/08/2022 09:11:54    LANCE    ANDRE MATIAS 01018656944 (PARTICIPANTE 036) 271,44

24/08/2022 09:12:18    LANCE    CLEUSA APARECIDA DECHECHI CHAMBÓ - EPP (PARTICIPANTE 047) 271,40

24/08/2022 09:15:07    LANCE    ANGÉLICA RODRIGUES PINTO (PARTICIPANTE 003) 271,39

24/08/2022 09:15:13    LANCE    CLEUSA APARECIDA DECHECHI CHAMBÓ - EPP (PARTICIPANTE 047) 271,20

24/08/2022 09:15:26    LANCE    ANGÉLICA RODRIGUES PINTO (PARTICIPANTE 003) 271,19

24/08/2022 09:15:33    LANCE    CLEUSA APARECIDA DECHECHI CHAMBÓ - EPP (PARTICIPANTE 047) 270,00

24/08/2022 09:15:50    LANCE    ANDRE MATIAS 01018656944 (PARTICIPANTE 036) 269,00

24/08/2022 09:16:18    TEMPO RANDÔMICO    

24/08/2022 09:16:33    LANCE    ANGÉLICA RODRIGUES PINTO (PARTICIPANTE 003) 268,99

24/08/2022 09:16:38    LANCE    CLEUSA APARECIDA DECHECHI CHAMBÓ - EPP (PARTICIPANTE 047) 268,90

24/08/2022 09:16:42    LANCE    A.R SCHUSTER PAPEIS (PARTICIPANTE 010) 269,01

24/08/2022 09:16:55    LANCE    A.R SCHUSTER PAPEIS (PARTICIPANTE 010) 268,80

24/08/2022 09:17:04    LANCE    ANGÉLICA RODRIGUES PINTO (PARTICIPANTE 003) 268,70

24/08/2022 09:17:16    LANCE    CLEUSA APARECIDA DECHECHI CHAMBÓ - EPP (PARTICIPANTE 047) 268,50

24/08/2022 09:17:42    LANCE    ANGÉLICA RODRIGUES PINTO (PARTICIPANTE 003) 268,40

24/08/2022 09:18:13    LANCE    CLEUSA APARECIDA DECHECHI CHAMBÓ - EPP (PARTICIPANTE 047) 268,00

24/08/2022 09:18:29    LANCE    A.R SCHUSTER PAPEIS (PARTICIPANTE 010) 268,01

24/08/2022 09:18:35    LANCE    CLEUSA APARECIDA DECHECHI CHAMBÓ - EPP (PARTICIPANTE 047) 267,90

24/08/2022 09:20:24    LANCE    ANGÉLICA RODRIGUES PINTO (PARTICIPANTE 003) 267,89

24/08/2022 09:20:31    LANCE    CLEUSA APARECIDA DECHECHI CHAMBÓ - EPP (PARTICIPANTE 047) 267,80

24/08/2022 09:21:55    LANCE    ANDRE MATIAS 01018656944 (PARTICIPANTE 036) 267,00

MOVIMENTOS DO LOTE
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24/08/2022 09:22:03    LANCE    CLEUSA APARECIDA DECHECHI CHAMBÓ - EPP (PARTICIPANTE 047) 265,00

24/08/2022 09:24:18    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 047, PARTICIPANTE 036, 
PARTICIPANTE 003, PARTICIPANTE 010
24/08/2022 09:24:18    FECHADO 1    

24/08/2022 09:24:36    LANCE    A.R SCHUSTER PAPEIS (PARTICIPANTE 010) 188,50

24/08/2022 09:25:02    LANCE    ANGÉLICA RODRIGUES PINTO (PARTICIPANTE 003) 226,90

24/08/2022 09:26:37    LANCE    ANDRE MATIAS 01018656944 (PARTICIPANTE 036) 245,00

24/08/2022 09:29:18    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é A.R SCHUSTER PAPEIS
24/08/2022 09:29:18    HABILITAÇÃO    

24/08/2022 09:38:47    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

24/08/2022 09:53:47    EM ADJUDICAÇÃO    

24/08/2022 09:54:16    ADJUDICADO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 A.R SCHUSTER PAPEIS  037 04.026.567/0001-98 112,99 56,55 Sim

2 ANDRE MATIAS 01018656944  028 32.111.081/0001-93 112,99 68,50 Sim

3 ANGÉLICA RODRIGUES PINTO  068 28.005.449/0001-61 112,99 79,90 Sim

4 CLEUSA APARECIDA DECHECHI CHAMBÓ - EPP  076 00.893.381/0001-85 112,98 94,50 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

10/08/2022 14:29:03    PUBLICADO    

11/08/2022 08:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

24/08/2022 08:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

24/08/2022 09:01:18    DISPUTA    

24/08/2022 09:01:18    LANCE    ANDRE MATIAS 01018656944 (PARTICIPANTE 028) 112,99

24/08/2022 09:01:18    LANCE    ANGÉLICA RODRIGUES PINTO (PARTICIPANTE 068) 112,99

24/08/2022 09:01:18    LANCE    CLEUSA APARECIDA DECHECHI CHAMBÓ - EPP (PARTICIPANTE 076) 112,98

24/08/2022 09:01:18    LANCE    A.R SCHUSTER PAPEIS (PARTICIPANTE 037) 112,99

24/08/2022 09:09:03    LANCE    ANDRE MATIAS 01018656944 (PARTICIPANTE 028) 112,97

24/08/2022 09:10:01    LANCE    CLEUSA APARECIDA DECHECHI CHAMBÓ - EPP (PARTICIPANTE 076) 112,95

24/08/2022 09:10:39    LANCE    ANDRE MATIAS 01018656944 (PARTICIPANTE 028) 112,94

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 17 - ADJUDICADO
LOTE 17

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNI
Descrição: CAIXA CORRESPONDÊNCIA TRIPLA ARTICULÁVEL MEDIDAS: 355 X 253 X 120 MM CAIXA ARTICULÁVEL 
INJETADA EM POLIESTIRENO COM TRÊS BANDEJAS NO TAMANHO OFÍCIO.
Quantidade: 20 Valor Unit.: 56,55 Valor Total: 1.131,00

Marca: MAXCRIL Modelo: 
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24/08/2022 09:10:57    LANCE    CLEUSA APARECIDA DECHECHI CHAMBÓ - EPP (PARTICIPANTE 076) 112,90

24/08/2022 09:11:13    LANCE    A.R SCHUSTER PAPEIS (PARTICIPANTE 037) 112,96

24/08/2022 09:11:24    LANCE    A.R SCHUSTER PAPEIS (PARTICIPANTE 037) 112,91

24/08/2022 09:11:28    LANCE    ANDRE MATIAS 01018656944 (PARTICIPANTE 028) 112,85

24/08/2022 09:11:54    LANCE    CLEUSA APARECIDA DECHECHI CHAMBÓ - EPP (PARTICIPANTE 076) 112,80

24/08/2022 09:12:28    LANCE    ANDRE MATIAS 01018656944 (PARTICIPANTE 028) 112,79

24/08/2022 09:12:38    LANCE    CLEUSA APARECIDA DECHECHI CHAMBÓ - EPP (PARTICIPANTE 076) 112,60

24/08/2022 09:13:07    LANCE    ANDRE MATIAS 01018656944 (PARTICIPANTE 028) 112,59

24/08/2022 09:13:26    LANCE    CLEUSA APARECIDA DECHECHI CHAMBÓ - EPP (PARTICIPANTE 076) 112,00

24/08/2022 09:14:15    LANCE    ANDRE MATIAS 01018656944 (PARTICIPANTE 028) 111,99

24/08/2022 09:14:35    LANCE    CLEUSA APARECIDA DECHECHI CHAMBÓ - EPP (PARTICIPANTE 076) 111,95

24/08/2022 09:14:54    LANCE    ANDRE MATIAS 01018656944 (PARTICIPANTE 028) 110,00

24/08/2022 09:15:16    LANCE    ANGÉLICA RODRIGUES PINTO (PARTICIPANTE 068) 109,00

24/08/2022 09:15:26    LANCE    CLEUSA APARECIDA DECHECHI CHAMBÓ - EPP (PARTICIPANTE 076) 109,50

24/08/2022 09:16:09    LANCE    A.R SCHUSTER PAPEIS (PARTICIPANTE 037) 109,01

24/08/2022 09:16:18    TEMPO RANDÔMICO    

24/08/2022 09:16:30    LANCE    CLEUSA APARECIDA DECHECHI CHAMBÓ - EPP (PARTICIPANTE 076) 108,90

24/08/2022 09:16:40    LANCE    ANGÉLICA RODRIGUES PINTO (PARTICIPANTE 068) 107,90

24/08/2022 09:17:07    LANCE    CLEUSA APARECIDA DECHECHI CHAMBÓ - EPP (PARTICIPANTE 076) 105,00

24/08/2022 09:17:31    LANCE    ANGÉLICA RODRIGUES PINTO (PARTICIPANTE 068) 104,99

24/08/2022 09:17:37    LANCE    ANDRE MATIAS 01018656944 (PARTICIPANTE 028) 100,00

24/08/2022 09:17:48    LANCE    ANGÉLICA RODRIGUES PINTO (PARTICIPANTE 068) 99,99

24/08/2022 09:17:57    LANCE    A.R SCHUSTER PAPEIS (PARTICIPANTE 037) 99,00

24/08/2022 09:18:04    LANCE    ANGÉLICA RODRIGUES PINTO (PARTICIPANTE 068) 98,99

24/08/2022 09:18:21    LANCE    CLEUSA APARECIDA DECHECHI CHAMBÓ - EPP (PARTICIPANTE 076) 97,50

24/08/2022 09:20:15    LANCE    ANGÉLICA RODRIGUES PINTO (PARTICIPANTE 068) 97,49

24/08/2022 09:20:24    LANCE    CLEUSA APARECIDA DECHECHI CHAMBÓ - EPP (PARTICIPANTE 076) 97,00

24/08/2022 09:21:45    LANCE    ANDRE MATIAS 01018656944 (PARTICIPANTE 028) 96,00

24/08/2022 09:21:58    LANCE    CLEUSA APARECIDA DECHECHI CHAMBÓ - EPP (PARTICIPANTE 076) 95,90

24/08/2022 09:22:16    LANCE    A.R SCHUSTER PAPEIS (PARTICIPANTE 037) 95,91

24/08/2022 09:23:16    LANCE    ANGÉLICA RODRIGUES PINTO (PARTICIPANTE 068) 95,89

24/08/2022 09:23:35    LANCE    CLEUSA APARECIDA DECHECHI CHAMBÓ - EPP (PARTICIPANTE 076) 94,50

24/08/2022 09:24:18    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 076, PARTICIPANTE 068, 
PARTICIPANTE 037, PARTICIPANTE 028
24/08/2022 09:24:18    FECHADO 1    

24/08/2022 09:24:48    LANCE    A.R SCHUSTER PAPEIS (PARTICIPANTE 037) 56,55

24/08/2022 09:25:16    LANCE    ANGÉLICA RODRIGUES PINTO (PARTICIPANTE 068) 79,90

24/08/2022 09:26:54    LANCE    ANDRE MATIAS 01018656944 (PARTICIPANTE 028) 68,50

24/08/2022 09:29:19    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é A.R SCHUSTER PAPEIS
24/08/2022 09:29:19    HABILITAÇÃO    

24/08/2022 09:38:47    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

24/08/2022 09:53:47    EM ADJUDICAÇÃO    

24/08/2022 09:54:16    ADJUDICADO    
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